
Uchwaia NrXX/107/04 
Rady Gminy Secemin 
z dnia 06 gnidnia 2004 roku 

w sprawie podatku od srodkow transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. I, art. 41 ust. 1 i art. 42 i ait. 55 ustawy z dnia 08 
marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (tekst jednolily Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z pozn. 
zm.) art. 10 usl. 1 i 2 ustawy z dnia 12 st>cznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych' 
( Dz. U. Nr 9 z 2002 r poz.'84, Nr 200 poz. 1683 z 2003 r Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 
poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966 z 2004 r Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 
poz. 1291),oraz Obwicszczenia Ministra Finansow z dnia 26 pazdziemika 2004 roku w sprawie 
wysokosci gomych stawek kwotowych w podatkach i opiatach lokalnych (M.P. z 8 listopada Nr 46 
poz. 794) oraz Obwicszczenia Ministra Finansow z dnia 08 pazdziemika 2004 roku w sprawie stawek 
podatku od srodkow transportowych obowi^uj^cych w 2005 r ( M . P. z dnia 21 pazdziemika 2004 r 
Nr 43 poz. 753 ) Rada Gminy Secemin 

uchwaia 

§1 

Okresla si? wysokosc rocznych stawek od srodkow transportowych: 
1. Od samochodow ci?zarowych o dopuszczalnej masie calkowitej: 

a) od 3,5 tony i ponizcj 12 ton 
E>opuszczalna masa calkowita w tonach 

Od 3.5 do 5,5 wlqcznie Powyzej 5,5 do 9 wl^cznie Powyzej 9 i mniej niz 12 
400 600 800 

)) rownej lub wyzszej niz 12 ton 
Dopuszczalna masa calkowita Ehvie osie 

Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

rownowazne 

Inny system zawieszenia 
osijezdnych 

Nie mniej niz Mniej niz 

Stawka podatku w zl 

12 13 I.OOO 1.100 
13 14 1.000 1.100 
14 15 1.200 1.300 
15 1.200 1.400 

Trzy osie 
Stawka podatku w zl 

12 17 1.250 1 1.300 
17 19 1.250 1.300 
19 21 1.300 1.350 
21 23 1.300 1.400 
23 25 1.350 1.600 
25 1.400 1.600 

Cztery osie i wi?cej 
Stawka podatku w zl 

12 25 1.420 1.450 
25 27 1.450 1.500 
27 29 1.500 1.700 
29 31 1.700 2.452.80 
31 1.800 2.452,80 



2. Od ciagnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania l^cznie z naczepy lub 
prz\'C2ep^ o dopuszczalnej masie calkowitej zespohi pojazdow: 

a) od 3.5 tony i ponizej 12 ton 
Ci^gniki 

Stawka podatku \ zl 
C i ^ n i k i o dopuszczalnej masie calkowitej do 7 ton 750 
Ci^n ik i 0 dopuszczalnej masie powyzej 7 ton 

i ponizej 12 ton 
1.100 

b) rownej lub wyzszej niz 12 ton 
Dopuszczalna masa calkowita Dwie osie 

Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 
pneumatyczne l i ^ 

rownowazne 

Inny s>stem 
zawieszenia osi 

jezdnvch 
Stawka podatku w zi 

12 18 1.300 1.350 
18 25 1.350 1.400 
25 31 1.450 1.500 
31 1.500 1.937,76 

Trzy osie 
Stawka podatku w zl 

12 40 1.500 1 1.800 
40 1.800 1 2.548.65 

Cztery osie i wi?cej 

Stawka podatku w zl 

12 40 1.500 1.889,06 
40 1.800 2.444.04 

3. Prz>czepy lub naczepy, ktore l^cznie z pojazdem silnikowym posiadaj^ dopuszczalna mas? calkowita 
od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj^ikiem zwiqzanych z dzialalnosci^ rolnicz^ prowadzonq przez 
podatnika podatku rolnego - zl 300 

4. Przyczcpj' lub naczepy, ktore l^cznie z pojazdem silnikow^in posiadajq^ dopuszczalna mas? calkowita 
rowTî  lub wj'zsz^ niz 12 ton, z wyj^tkiem zwi^zanych wyl^cznie z dzialalnosci^ rolnicz^ 
prowadzon^ przez podatnika podatku rolnego 

Dopuszczalna masa calkowita Jednaos 
Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 

pneumatyczne lub 
rbwnowazne 

Inny s>stem 
zawieszenia osi 

jezdnvch 
Stawka podatku w zl 

12 18 300 320 
18 25 320 420 
25 420 600 

Dwie osie 
Stawka podatku w zl 

12 28 420 620 
28 33 620 860 
33 38 860 1.300 
38 1.300 1.700 

Trzv osie i wiecej 
Stawka podatku w zl 

12 38 820 1.200 
38 1.200 1.400 



Autobus\ 
Mniej niz 30 miejsc Rownej lub wyzszej niz 30 miejsc 

Stawka podatku w zl 
600 1.200 

§2 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy 

§3 

1. Uchwaia wchodzi w ^cie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Swi?tokrz5^ego z moc^ obowi^j^c^ od dnia 01 stycznia 2005 roku. 

2. Uchwaia podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyj?ly na terenie gminy. 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast?puj^cych dyrektyw 
Wspolnot Europejskich: 
1) djTektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla 

niektorych t\p6w transportu kombinowanego towarow miedzy paiistwami czionkowskimi 
(Dz. Urz. W E L 368 z 17.12.1992 ), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za u^tkowanie 
niektorych tv̂ pow infrastruktury przez pojazdy ci?zarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczqce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolit^ Polsk^ czlonkostwa w Unii Europejskiej - do^czq 
ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urz?dowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

oxer Bo£can Wasik 


